
 

П Р О Т О К О Л № 2 

 

от работата на комисията, назначена със Заповед № 072/13.02.2020 г. на Кмета на Община 

Ивайловград, за извършване на подбор на участниците, разглеждане и оценка на получените 

оферти за участие в обществена поръчка публично състезание по чл. 18, ал. 1, т. 12 от ЗОП с 

предмет: „Доставка на хранителни продукти за нуждите на общинско предприятие „Социални 

услуги – Ивайловград” и на Община Ивайловград   по две обособени позиции”; Обособена 

позиция №1 - „Доставка на хранителни продукти за нуждите на общинско предприятие 

„Социални услуги – Ивайловград”;; Обособена позиция №2 - „Доставка на хранителни 

продукти за нуждите на Община Ивайловград, във връзка с обществена трапезария за 

бенефициенти, финансирана от Фонд „Социална закрила”; , с уникален номер в РОП 00041-

2020-0004 

 

Днес, 02.03.2020 г., в 11:00 часа, в заседателната зала в сградата на Общинска 

администрация - Ивайловград, с адрес гр. Ивайловград, ул.“България“ № 49, се сформира 

комисия за отваряне, разглеждане, оценка и класиране на получените оферти за участие в 

обществена поръчка „публично състезание“ по чл. 18, ал. 1, т. 12 от Закона за обществените 

поръчки (ЗОП), назначена със Заповед № 072/13.02.2020 г. на Кмета на Община Ивайловград, 

в състав: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Ивана Колева – Юрист 

ЧЛЕНОВЕ:  

1. Светла Моллова – Зам. Кмет на община Ивайловград.  

2. Станислав Иванов – старши експерт. 

 

I. Комисията започна работа в закрито заседание и пристъпи към разглеждане на 

допълнително представените документи от участниците по реда на чл. 61, т.7 от ППЗОП 

във връзка с чл. 61, т. 6 от ППЗОП.  
С писмо изх. № 30-00-148/24.02.2020 г., на основание чл. 61, т. 6 от ППЗОП, Председателят на 

комисията е изпратил Протокол № 1 от дейността на комисията до всички участници в 

процедурата, чрез куриерска услуга и връчване лично.  

Съгласно получените доказателства за връчване, Протокол № 1 е получен от участниците, 

както следва:  

- Участник „Уикенд” ООД, гр. Димитровград на дата 26.02.2020 г.  

- Участник ЕТ „Сандо-Александър Колев, гр. Ивайловград на дата 26.02.2020 г.  

В деловодството на Община Ивайловград са постъпили допълнителни документи от 

участника, както следва:  

 

1. ЕТ „Сандо-Александър Колев 30-00-158/27.02.2020 г. 

 

Комисията установи, че в предоставения от нея срок за остраняване на нередовността в 

за представяне на ЕЕДОП от участника на електронен носител – пет работни дни, считано от 

датата на уведомяване на участника за направената констатация (т.е. в срок до 05.03.2020 год.), 

участникът е представил допълнителни документи с вх. № 30-00-75 от дата 27.02.2020 год., 

съдържащи придружително писмо, ЕЕДОП за ОП 1 и 2 подписан с електронен подпис от 

управителят на участника – Александър Колев на електронен носител и доказателства за 
регистрирано транспортно средство. 

След проверка на представените документи, комисията констатира следното: 



1. Участник № 2 „ЕТ „Сандо-Александър Колев“ за ОП1 

При проверката на декларираните обстоятелства в еЕЕДОП на участника, за съответствие с 

изискванията за личното състояние и критериите за подбор, поставени от Възложителя, 

комисията установява, че: 

оператори - Част II, раздел А на еЕЕДОП; 

вписани в Търговски регистър - Част II, раздел Б на еЕЕДОП; 

критериите за подбор и не възнамерява да възложи на трети страни изпълнението на част от 

поръчката (подизпълнители) - Част II, раздел В и Г на еЕЕДОП; 

- не са налице основания за отстраняване, 

посочени в чл. 54. 

По отношение на поставените от възложителя критерий за подбор. 

1. Съгласно раздел III.1.3 от Обявлението за обществена поръчка участникът следва да е 

изпълнил минимум една доставка с предмет и обем, идентични или сходни с тези на поръчката 

за последните 3 (три) години от датата на подаване на офертата за участие. Възложителят е 

уточнил, че като дейност (доставка), „идентична или сходна с тази на поръчката“, се приема: 

доставка на хранителни продукти. 

В еЕЕДОП Участникът е декларирал извършване на следните доставки: 

- „Доставка на хранителни продукти за нуждите на Община Ивайловград по две обособени 

позиции”; Обособена позиция №1 - „Доставка на хранителни продукти за нуждите на ОСП 

„Социални услуги-Ивайловград” на стойност 37765 лв. за период 03.07.2019 – 31.12.2019 г.; 

- „Доставка на хранителни продукти за нуждите на Община Ивайловград по две обособени 

позиции”: Обособена позиция №2 - „Доставка на хранителни продукти за нуждите на Община 

Ивайловград, във връзка с обществена трапезария за бенефициенти, финансирана от Фонд 

„Социална закрила” на стойност 8091.67лв. за период 03.07.2019 – 31.12.2019 г.; 

- „Доставка на хранителни продукти за нуждите на ДСП Ивайловград и на Община 

Ивайловград по две обособени позиции”: Обособена позиция №1 - „Доставка на хранителни 

продукти за нуждите на ДСП Ивайловград” на стойност 45833.33 лв. за период от 12.03.2018 г. 

– 31.12.2018 г.; 

- „Доставка на хранителни продукти за нуждите на ДСП Ивайловград и на Община 

Ивайловград по две обособени позиции”: Обособена позиция №1 - „Доставка на хранителни 

продукти за нуждите на ДСП Ивайловград” на стойност 45833.33 лв. за период от 12.03.2018 г. 

– 31.12.2018 г.; 

- „Доставка на хранителни продукти за нуждите на ДСП Ивайловград и на Община 

Ивайловград по две обособени позиции”: Обособена позиция №2 - „Доставка на хранителни 

продукти за нуждите на Община Ивайловград, във връзка с обществена трапезария за 

бенефициенти, финансирана от Фонд „Социална закрила” на стойност 12374 лв. за период от 

12.03.2018 г. – 31.12.2018 г.; 

С оглед на изложеното, Комисията констатира, че участникът отговаря на изискването по 

посоченият критерий за подбор. 

2. Съгласно раздел III.1.3 от Обявлението за обществена поръчка участникът следва да има на 

разположение обект (собствен, нает или на друго основание) за производство и/или за търговия 

с храни, регистриран по реда на чл.12, ал. 9 от Закона за храните, за което да е издадено 

валидно удостоверение от компетентния за това орган на името на участника с обхват, 

съответстващ на видовете хранителни продукти, обект на доставка. 

В еЕЕДОП участникът е описал удостоверения за регистрация на обекти за търговия на с храни 

№ 351/18.10.2011 г. и 042/29.04.2011 г. като е посочил подробно и групите храни, които 



обхваща регистрацията. Комисията констатира, че участникът отговаря на изискването по 

поставеният критерий за подбор. 

Участникът е приложил заверени копия на следните документи 

Удостоверениe за регистрация на транспортнo средствo 

Участник № 2 „ЕТ „Сандо-Александър Колев“ за ОП2 

При проверката на декларираните обстоятелства в еЕЕДОП на участника, за 

съответствие с изискванията за личното състояние и критериите за подбор, поставени от 

Възложителя, комисията установява, че: 

оператори - Част II, раздел А на еЕЕДОП; 

вписани в Търговски регистър - Част II, раздел Б на еЕЕДОП; 

критериите за подбор и не възнамерява да възложи на трети страни изпълнението на част от 

поръчката (подизпълнители) - Част II, раздел В и Г на еЕЕДОП; 

- не са налице основания за отстраняване, 

посочени в чл. 54. 

По отношение на поставените от възложителя критерий за подбор. 

1. Съгласно раздел III.1.3 от Обявлението за обществена поръчка участникът следва да е 

изпълнил минимум една доставка с предмет и обем, идентични или сходни с тези на поръчката 

за последните 3 (три) години от датата на подаване на офертата за участие. Възложителят е 

уточнил, че като дейност (доставка), „идентична или сходна с тази на поръчката“, се приема: 

доставка на хранителни продукти. 

В еЕЕДОП Участникът е декларирал извършване на следните доставки: 

- „Доставка на хранителни продукти за нуждите на Община Ивайловград по две обособени 

позиции”; Обособена позиция №1 - „Доставка на хранителни продукти за нуждите на ОСП 

„Социални услуги-Ивайловград” на стойност 37765 лв. за период 03.07.2019 – 31.12.2019 г.; 

- „Доставка на хранителни продукти за нуждите на Община Ивайловград по две обособени 

позиции”: Обособена позиция №2 - „Доставка на хранителни продукти за нуждите на Община 

Ивайловград, във връзка с обществена трапезария за бенефициенти, финансирана от Фонд 

„Социална закрила” на стойност 8091.67лв. за период 03.07.2019 – 31.12.2019 г.; 

- „Доставка на хранителни продукти за нуждите на ДСП Ивайловград и на Община 

Ивайловград по две обособени позиции”: Обособена позиция №1 - „Доставка на хранителни 

продукти за нуждите на ДСП Ивайловград” на стойност 45833.33 лв. за период от 12.03.2018 г. 

– 31.12.2018 г.; 

- „Доставка на хранителни продукти за нуждите на ДСП Ивайловград и на Община 

Ивайловград по две обособени позиции”: Обособена позиция №1 - „Доставка на хранителни 

продукти за нуждите на ДСП Ивайловград” на стойност 45833.33 лв. за период от 12.03.2018 г. 

– 31.12.2018 г.; 

- „Доставка на хранителни продукти за нуждите на ДСП Ивайловград и на Община 

Ивайловград по две обособени позиции”: Обособена позиция №2 - „Доставка на хранителни 

продукти за нуждите на Община Ивайловград, във връзка с обществена трапезария за 

бенефициенти, финансирана от Фонд „Социална закрила” на стойност 12374 лв. за период от 

12.03.2018 г. – 31.12.2018 г.; 

С оглед на изложеното, Комисията констатира, че участникът отговаря на изискването по 

посоченият критерий за подбор. 

2. Съгласно раздел III.1.3 от Обявлението за обществена поръчка участникът следва да има на 

разположение обект (собствен, нает или на друго основание) за производство и/или за търговия 

с храни, регистриран по реда на чл.12, ал. 9 от Закона за храните, за което да е издадено 



валидно удостоверение от компетентния за това орган на името на участника с обхват, 

съответстващ на видовете хранителни продукти, обект на доставка. 

В еЕЕДОП участникът е описал удостоверения за регистрация на обекти за търговия на с храни 

№ 351/18.10.2011 г. и 042/29.04.2011 г. като е посочил подробно и групите храни, които 

обхваща регистрацията. Комисията констатира, че участникът отговаря на изискването по 

поставеният критерий за подбор. 

Участникът е приложил заверени копия на следните документи 

Удостоверениe за регистрация на транспортнo средствo 

 

С оглед посоченото и на основание направения от комисията анализ на разгледаните 

данни и информация, отразени от икономическия оператор в представения от него 

еЕЕДОП и относими към комплектността и пълнотата на съдържанието на офертата, в 

частта й, включваща обстоятелствата, доказващи изпълнението на минималните 

изисквания за лично състояние и съответствието с всички, одобрени от Възложителя за 

целите на настоящата процедура критерии за подбор, комисията намира, че в 

представената от ЕТ „Сандо-Александър Колев“ оферта няма липси, непълноти или 

несъответствие на информацията, нито пък нередовности или фактически грешки в нея, 

нито несъответствие с поставените от Възложителя условия за допустимост, утвърдените 

критерии за подбор, или други негови изисквания за участие в процедурата. 

На основание горните констатации и мотиви, комисията взе единодушно решение да 

допусне участника ЕТ „Сандо-Александър Колев“ до по-нататъшно участие в 

процедурата. 

Въз основа на горното комисията прецени, че може да пристъпи към следващия етап от 

процедурата и взе следното 

РЕШЕНИЕ: 

Следващото заседание да се състои на публично отваряне на ценовите оферти на 

допуснатите участници. 

 Възлага на Председателя на комисията да организира обявяването на датата и часа на 

отваряне на ценовите оферти чрез публикуване на съобщение в Профила на купувача на 

официалната интернет страница на Община Ивайловград, съгласно изискванията на чл. 57, ал. 3 

от ППЗОП.  

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

Ивана Колева - …../подпис/……….. 

ЧЛЕНОВЕ: 

1. Светла Моллова - ………./подпис/……….. 

2. Станислав Иванов -…./подпис/……….. 

 

*Заличена информация на основание чл. 36а, ал. (3) от ЗОП във връзка с чл. 4, т. 1 от 

Регламент (ЕС) 2016/679 

 

 


